
1 

Michael Kühnen 
  

Teine revolutsioon 
I köide: Usk ja võitlus 

  
15. osa 

  
  

MAAILM TÄIS VAENLASI 
  
Natsionaalsotsialistlik liikumine võitleb maailma vaenlaste vastu: Liberaalne 
kapitalism, marksism ja reaktsioon. Materialismi, sionismi ja rassisõja ohtude 
vastu. Meie võidust lahutab meid neli suurt vahepealset eesmärki, meie 
revolutsiooni etappi. 
    
Esimene eesmärk on - nagu eespool mainitud - natsikeelu tühistamine. Olen juba 
selgitanud, miks Saksa vabadusliikumine peab hädavajalikuks, et Natsionaalsotsi-
alistlik Saksa Tööliste Partei mitte ainult ei tegutseks maa all, vaid saaks taas 
vabalt ja avalikult esineda. Meie vastu on kõik selle riigi väljakujunenud poliit-
ilised jõud - alates DKP-st kuni NPD-ni, alates kapitalist kuni ühinenud amet-
iühinguteni, kuid see ei tohiks meid hirmutada:  
    
Just kõigi seda süsteemi toetavate või tunnustavate jõudude järjekindel tagasilük-
kamine kindlustab meile massibaasi hetkel, kui süsteem nõrgub ja inimesed 
muutuvad rahulolematuks. Teiste vaenulikkus omandab meie jaoks ka nende toe-
tuse, kes mingil põhjusel tunnevad ja tahavad kõrvaldada süsteemi tühisust, 
võimetust, mõttetust, igavust ja silmakirjalikkust. Me peame olema olemasoleva 
radikaalne eitus, fundamentaalne alternatiiv, siis me veename noori ja kujundame 
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tulevikku. 
    
Teine eesmärk on Suur-Saksamaa loomine rahvaste vabas Euroopas. Suur-Saksa 
Reich - see tähendab kolme osalise riigi, BRD, DDR ja Austria Föderatsiooni lõp-
pu, mis on aastakümnete jooksul üha enam kinnistunud ja püüdnud oma ko-
danikele separatistlikku riigitunnet ja rahvustunnet sisendada. Suur-Saksamaa 
tähendab, et Poola ja CSSR (nagu ka Nõukogude Liit) peavad tagasi andma Saksa-
maa idapoolsed alad.  
    
Isegi kui Saksa vabadusliikumine, eeldades nende piirkondade kultuurilist ja et-
nilist autonoomiat, loobus Lõuna-Tirooli, Elsass-Lotringi, Eupen-Malmedy ja 
Põhja-Schleswigi tagastamisest, peame alati eeldama Lääne-Euroopa demokraat-
like valitsuste vaenulikkust, kellel on ikka veel märkimisväärsel hulgal Saksamaal 
paigutatud okupatsiooniväed - kõik kokku võttes on see meie vastaste rinde 
muljetavaldav pilt. 
    
Aga meie poolel on Euroopa vabadusliikumine, Euroopa natsionaalsotsialistid, 
natsionaalsotsialistid ja fašistid on juba ammu ühinenud. Järgides Euroopa Waffen
-SS traditsiooni, seisavad nad õlg õla kõrval ühise vaenlase vastu. Eriti soe sõprus 
ühendab meid, sakslasi, meie flaami, vallooni ja inglise seltsimeestega, kuid meie 
sidemed ulatuvad ka kõigi teiste kontinendi vabadusliikumistega.  
    
Lisaks rahvaste seaduslikele vabadusliikumistele, mis kohtuvad igal aastal muu 
hulgas Flandrias Diksmuides, asutas WUNS Lääne-Euroopa sektsiooni, mida 
praegu juhib Taani natsionaalsotsialistide juht. Lisaks on seal seltsimehed Ida-
Euroopa pagulasliikumistest, kellest mõned võitlesid meiega koos maailmasõjas. 
Seltsimehed Euroopast, tegelikult kogu valge maailma seltsimehed, toetavad 
Saksamaa vabadusvõitlust ja selle rahvuslikke nõudmisi - teadmises, et Suur-
Saksamaa on tähtis ühendatud Euroopa kujundamisel.  
    
Kuid ajalooline loogika on ka meie poolel. Natsionalism on meie aja otsustav 
jõud, nagu me näeme Aasia ja Aafrika rahvaste puhul. On loomulik, et rahvas 
kuulub kokku ja moodustab ühtse riigi - kuidas muidu saaks ta oma tahet väljen-
dada, kui mitte riigikogukonna vormis?  
    
Meil, sakslastel, ei ole vähem õigust vabadusele ja kodumaale kui näiteks palesti-
inlastel. ÜRO deklaratsioonid Palestiina probleemi kohta ei kehti mitte ainult 
PLO, vaid mutatis mutandis ka Saksa vabadusliikumise kohta. Loomulikult ei anta 
meile seda õigust ühtsele ja vabale rahvusriigile vabatahtlikult, kuid eitades seda, 
mis on igale neegrite hõimule iseenesestmõistetavalt antud, panevad Saksamaa 
vaenlased end ise valesti. Ei ole üldse mõeldamatu moodustada koos Aasia ja 
Araabia ärkavate rahvastega rahvusluse ühisrindeks lääne mädanenud kodanliku 
maailma internatsionalismi ja idapoolsete rahvaste rahvusliku rõhumise vastu! 
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Meil on sõpru maailmas ja Euroopas: koos me võidame. 
    
Meie kolmas eesmärk on juudiküsimuse lõplik lahendus. Kasutan seda terminit 
täiesti teadlikult, sest see on muutunud sõjajärgse perioodi tabuks. See oli demo-
kraatliku, bolševistliku liidu hirmutamispropaganda, mis andis sellele terminile 
Kolmanda Reichi juudipoliitikas genotsiidi tõlgenduse. Mida sellega aga silmas 
peeti:  
    
Sionismi (maailma juutluse organiseeritud võimu) hävitamine! See jääb meie 
eesmärgiks. Seda tehes tekitame paratamatult sionistide vaenu, kelle käsutuses on 
vähemalt teatud määral USA ja NSVL suurriikide võim, samuti vabamüürlaste 
salaorganisatsioonide mõju. Kuigi sionism on meie suurim ja kõige ohtlikum 
vaenlane - vaenlane, kes kaks korda ajas maailma Saksamaa vastu sõda ja võitis 
mõlemal korral -, ei tohi me kaotada end paanikas, tagakiusamispettekujutluses, 
nagu seda armastavad teha osad sektantlikust Ludendorffi liikumisest, kes 
haistavad igal pool juute. 
    
Sionismi jõud on lõpmatult suurem, kui keskmine kodanik kahtlustab - ma kir-
jeldasin seda eelmises peatükis -, kuid see on väiksem, kui mõned seltsimehed 
kardavad, kes kasutavad seda argumenti ainult oma edu puudumise ja tegevuse-
tuse selgitamiseks. On ainult väike arv initsiaatorite, kes ajavad Siioni tarkade 
suurt plaani. Viimane "väljavalitu", kes teadaolevalt veel ise avalikku positsiooni 
hoidis, selle asemel, et panna endale õlgedest nukku, nagu tänapäeval tavaks, Wei-
mari välisminister Rathenau, rääkis kolmest sajast mehest, kes valitsevad maail-
ma, kellest igaüks tunneb kõiki. See väike arv on nende jaoks oluline eelis: 
    
Nad suudavad tegutseda väga kiiresti ja tõhusalt, kuid samas jäävad nad täiesti 
anonüümseks, neid ei saa paljastada ja nad ei pea kartma reetmist. Kuid sellel on 
ka puudused:  
    
Nende tegelik, otsene, füüsiline vägivald ja võim on väike. Kui hävitada nende 
tööriistad - salaühingud - ja seega nende kontroll vastuvõtvate rahvaste riigi-, ma-
jandus- ja ajakirjanduslike vahendite üle, saab nende vastu tõhusalt võidelda. Si-
iani on "Siioni tarkade meeste" võimu tõttu maailma teistes piirkondades on nad 
aga alati suutnud toime tulla piirkondlike tagasilöökidega, nagu Euroopas 1930. ja 
1940. aastatel. Seega tuleb sionismi vastu võidelda kogu maailmas!  
    
See on koht, kus Saksa vabadusliikumine sobib maailma rindele:  
    
Kusagil ei ole juudid väga populaarsed, ÜRO on sionismi pidulikult ebaseadus-
likuks tunnistanud ja isegi sionistide tugipunktis, USAs, on vastupanu jõud liikvel. 
Seal ei ole ainult Ameerika natsid või Ku Klux Klan, paljud - patriootilised ja ras-
siteadlikud - organisatsioonid ja isegi lugupeetud poliitikud, töösturid ja ajakirjani-
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kud seisavad sionistlikule orjapidamisele vastu.  
    
Aasia näib olevat täiesti vaba sionistlikust mõjust, välja arvatud selle suhtumine 
rahvusvahelisse äri- ja finantsmaailma. Ja Aafrikas on araabia rahvas pärast 
aastaid kestnud üsna tugevat sionistlikku mõju suutnud selle välja tõrjuda. Ka 
Venemaal on sionismivastased jõud üha uuesti ja uuesti liikuma hakanud. Eriti 
vene rahvas on suures osas juudivastane ja nende uhkus seisab vastu sellele, et nad 
on lihtsalt sionismi tööriistad. Isegi KPDSU peab seda arvestama väliselt antision-
istliku poliitikaga, mis aga ei tohiks kedagi petta:  
    
Pärast rahvuskommunist Stalini mõrva, kes vihkas juute ja nurjas kunagi sionistide 
plaanid, lüües Trotskit, on sionistlikud ringkonnad kindlasti taas saanud mõju nõu-
kogude võimule. Me teame, et see võitlus ei ole otsustatud partei, riigi ja 
sõjaväeaparaadi sees.  
    
Rahvussotsialistlik opositsioon Venemaal, mis on väga hästi organiseeritud ja 
mille üleminekud organiseeritud stalinistlikule fraktsioonile, mille alla ta kuulub, 
on muutlikud, omab küll mõningast mõju rahvale ja riigile, kuid selles, et Nõu-
kogude Liit on sionismi tööriist, ei ole veel midagi muutunud.  
    
Me ei saa aidata vene rahvast selles antisionistlikus võitluses ja näeme vaid 
ähmaselt rinde kulgu. Kuid ainult Stalini ametlik rehabiliteerimine annaks märku 
sionistliku võimu lõpust NSV Liidus. Kuid vene rahvast leiame ühel päeval sama 
usaldusväärse liitlase võitluses sionistliku vandenõu vastu kui araabia rahvast. 
    
Neljas eesmärk on aaria rahvaste kogukonna loomine. Meie arusaam rassilisest 
võitlusest ja meie hoiatused rassilise sõja eest, milles aarialast ähvardab 
lüüasaamise oht, näib olevat meile vaenlasteks nii neegrid kui ka asiaadid, ja 
seepärast võivad poliitiliste sõprade hoiatused värviliste vastu suunatud rinde eest 
olla ainult õigustatud.  
    
Kuid ei tohi unustada, et need eesmärgid ei ole mitte ainult loogilises, vaid ka 
ajalises järjekorras. Poliitikas tuleb alati näidata rahvale ainult ühte vastast, 
koondada propaganda ainult ühele küsimusele, suunata 80-miljonilise rahva 
tohutuid energiaid ainult ühele eesmärgile. Ainult rahva juhid, võitlejate ja usklike 
eliit, teavad liikumise lõppeesmärki. Sõlmitakse liite ja see ei ole, nagu meid 
süüdistatakse, et me provotseerime rassilist võitlust. 
    
Rassiline võitlus on fakt, igal ajal, igas süsteemis! Küsimus on ainult selles, kas 
me tahame võita või kaotada. Nii paradoksaalselt kui see ka ei kõla 
:     
Nii nagu rahvussotsialism, tänu oma selgele reaalsuse mõistmisele, suudab ainsa 
jõuna ületada marksismi rahvale suunatud sotsialismiga, nii nagu 
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rahvussotsialism, just kui rahvuslik liikumine, sest ta austab teiste rahvustunnet 
niisama palju, kui ta ootab teist, sest ta suudab ühendada Euroopa kontinendi, nii 
õnnestub meie liikumisel, samuti paremini kui teistel, ära hoida lähenevat 
rassisõda!  
    
Eriti meil, sakslastel, on värvilises maailmas palju sõpru, kellest meid ei erista 
ükski huvide konflikt. Meie meetmed võõraste sissetungi ohu vastu ei saa solvata 
rassiteadlikke asiaate rohkem kui rahvuslikult meelestatud pärslasi, türklasi või 
araablasi, kellega meid seob pikaajaline ajalooline sõprus. Need uhked rahvad ja 
rassid omalt poolt ei tahaks samuti sellist segunemist. Hea sõprustraditsioon seob 
meid eelkõige araabia rahvaga, kelle vaimne juht - hilisem Jeruusalemma 
suurmufti Hussein - oli meie rahva suur sõber ja Reichi liitlane maailmasõja ajal, 
ning samuti Jaapaniga, Türgiga ja Iraaniga, aarialaste kauaaegse kodumaaga. 
Mõistus dikteerib, et me moodustame liidu tugevaima võimuga, kus ei domineeri 
sionism - Hiina Rahvavabariigiga. 
    
Rassism ei tähenda moonutatud pildi joonistamist alainimestest. Rassism 
tähendab: 
    
Et vältida segunemist sisemiselt ja tagada oma rassi püsimajäämine väliselt, 
looduse ja ajaloo igavene võitlus. Ainult siis, kui kõik rassid ja rahvad tunnistavad 
seda võrdselt, on vastastikune austus võimalik. Eriti Aasia iidsed kultuurrahvad 
teavad seda väga hästi, kuid ka ärkavad rahvad tunnetavad seda oma rahvuslikus 
agitatsioonis. Aaria rahvaste kogukond saab moodustada liidu teiste rahvaste ja 
rassidega, nii nagu seda tegi kunagi Suur-Saksa impeerium, mis toimis ajaloolise 
liiduga Jaapani poolt ühendatud Aasia ja Euroopa Uue Ordu vahel. Vana Saksa-
Jaapani liit - Berliini-Tokio telg - võib olla tuleviku mudeliks, maailmakorra jaoks 
rassilisel alusel.  
    
Igal juhul oleme meie, natsionaalsotsialistid, lähemal noortele, ärkavatele 
rahvastele kui dekadentlikele plutokraatiatele ja bolševistlikele orjariikidele. See 
saab olema pikk võitlus ja on täiesti võimalik, et meie põlvkond ei ela võitu. 
Seepärast ei ole meie võitlejaid ajendanud ahnus riigivõimu valitsejate järele. 
Meie liikumine elab armastusest rahva vastu ja lojaalsusest ideele.   
    
Keegi ei saa oodata, et paar aastakümmet pärast täielikku kaotust on uus võit kohe 
nurga taga. Mis on aastakümned ajaloo silmis! See loeb ajastutes, mitte aastates. 
Meie põlvkonna - 1950-65 aasta kohordi, kes on tänapäeval liikumises ülekaalus - 
ülesanne oli jätkata traditsiooni ja kanda seda edasi. 
    
Päikeseratas sümboliseerib päikese igavest võidukäiku pärast pimedat ööd, val-
guse võitu pimeduse üle. Päike ei ole kustunud! Mõnikord tundub see nagu ime ja 
ometi kogeme me ainult loodusseaduste paratamatut võitu kunstimaailma üle. Ja 
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kui meie noortel võitlejatel on õnnestunud vaid üks asi - hoida päikesepilti in-
imeste südames elus -, siis oleme saavutanud kõik. Olgu vaid hilisemad põlvkon-
nad seda võitu, me oleme saavutanud midagi suuremat: me trotsisime öösel! 
    
Meie liikumise noori võitlejaid vaevavad kaks muret:  
    
Vaenlase suur jõud ja näiliselt väike seltsimeeste arv. Ma ütlen teile: "Hea, et 
meid on vähe! 
    
Me moodustame eliiti, meie liikumine kasvatab võitlejate põlvkonda, kelle jaoks 
ei ole miski võimatu. Surve ja tagakiusamine kujundavad homseid 
revolutsionääre. Ainult seltsimehed, kes ei tunne hirmu oma kodanliku eksistentsi 
pärast, kes on otsustanud ohverdada kõik, kui vaja, leiavad tee meie juurde.  
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